
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

1500 metrów M35-40
Sędzia:  OSTAPCZUK Roman

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-29   15:31:41

1 174 Robert SOBCZAK 82-09-10 4:40.728 (M35) Łódź

2 242 Michał BERNARDELLI 80-03-21 4:40.8912 (M35) Warszawa

3 111 Marcin NAGÓREK 80-10-05 4:40.9111 (M35) Słupsk 

4 445 Dariusz WILK 77-12-15 4:46.7713

5 335 Paweł GRYGO 76-08-26 4:47.534 (M40) Łomża

6 163 Przemysław GIŻYŃSKI 79-04-06 4:50.195 (M40) Płock

7 144 Łukasz KOPROWSKI 76-10-06 5:05.513 (M40) Łódź

389 Tadeusz WALENDYKIEWICZ 77-02-07 DNS1 (M40) Suwałki

337 Robert PROKOPIUK 75-03-25 DNS2 (M40) Jesionka

334 Piotr CHUCHRA 76-07-14 DNS6 (M40) Toruń

246 Michał WRÓBLEWSKI 79-08-06 DNS7 (M35) Warszawa

125 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 DNS9 (M35) Brzeznica

409 Bartłomiej OSIOR 83-08-01 DNS10 (M35) Wydminy

400m 144 "1:21.94 (1:21.94)

Międzyczasy

800m 144 2:42.71 (1:20.77)

1200m 242 3:59.79 (1:17.09)"

Łukasz KOPROWSKI

Łukasz KOPROWSKI

Michał BERNARDELLI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Robert SOBCZAK 82-09-10 (M35) Łódź 4:40.721

2 Bieg 1 Michał BERNARDELLI 80-03-21 (M35) Warszawa 4:40.892

3 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M35) Słupsk 4:40.913

Bieg 1 Michał WRÓBLEWSKI 79-08-06 (M35) Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M35) Brzeznica DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej OSIOR 83-08-01 (M35) Wydminy DNSDNS

M40
1 Bieg 1 Dariusz WILK 77-12-15 4:46.774

2 Bieg 1 Paweł GRYGO 76-08-26 (M40) Łomża 4:47.535

3 Bieg 1 Przemysław GIŻYŃSKI 79-04-06 (M40) Płock 4:50.196

4 Bieg 1 Łukasz KOPROWSKI 76-10-06 (M40) Łódź 5:05.517

Bieg 1 Tadeusz WALENDYKIEWICZ 77-02-07 (M40) Suwałki DNSDNS

Bieg 1 Robert PROKOPIUK 75-03-25 (M40) Jesionka DNSDNS

Bieg 1 Piotr CHUCHRA 76-07-14 (M40) Toruń DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-06-29 15:39:54


